
 

第 1 回彩の国女子剣道稽古会（越谷用連絡） 

～みんなで楽しく健やかに～ 

 

 

日頃は、本連盟の事業に対し格別の御指導、御協力を賜りまして厚くお礼

申し上げます。 

 さて、現在、本連盟では女子委員会設立の準備を進めております。 

つきましては、下記の日程により第 1 回の女子剣道稽古会を開催しますので、

関係者の皆様へ広く周知していただけると幸いです。 

 なお、初めての開催で参加人数の把握をしたい為、各加盟団体を通しての申

し込みに御協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 6 年 6 月 8 日（土） 

午前 9 時集合 9 時 30 分開始  12 時解散予定 

 

２ 会  場  解脱錬心館  北本市中央 1-123  電話 048-591-3369 

 

３ 参加対象  一般女性（年齢、段位は問いません） 

 

４ 申込方法  越谷剣道連盟事務局まで 

（申込必要事項：氏名・年齢・段位・本人以外の緊急連絡先） 

 

５ 申込期限  令和 6 年 5 月 1 日（水） 

 

 


